Página 1

Edição 003/2018 – 12 a 18/01/2018

*** PERIODO DE RECESSO PARLAMENTAR. REUNIÕES ORDINÁRIAS RETORNARÃO EM 06/02/2018 ***

http://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/portarias/2018

PORTARIA Nº 021/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO. O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Ana Cecília Marques Moura Freire

para o cargo em comissão de Assessor de Comunicação e Eventos, símbolo de vencimento SVMD-05.  Art. 2º Revogadas

as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de

2018. Carlos Roberto Pereira - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 022/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO  O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Renata Micheline Lobo para o

cargo em comissão de Assessor Parlamentar I, símbolo de vencimento SVMD-07. Art. 2º Revogadas as disposições em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018. Carlos Roberto

Pereira - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 023/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO. O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado o Sr. Cesar Gomes Martins Júnior  para

o cargo em comissão de Assessor de Especial da Presidência, símbolo de vencimento SVMD-06. Art. 2º Revogadas as

disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018.

Carlos Roberto Pereira Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 024/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO. O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Vanessa Imaculada Bruno para o

cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08.  Art. 2º Revogadas as disposições em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018. Carlos Roberto

Pereira - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 025/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado o Sr. Douglas Eduardo Nascimento

Pereira para o cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08. Art. 2º Revogadas as

disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018.

Carlos Roberto Pereira - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 026/2018 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeada o Sra. Jaqueline Guimarães Moreira

Tavares para o cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08. Art. 2º Revogadas

as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de

2018. Carlos Roberto Pereira Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 027/2018 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR  NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Edvania Martins de Araújo para o

cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08. Art. 2º Revogadas as disposições em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018. Carlos Roberto

Pereira Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PRÉVIA DA ORDEM DO DIA PARA A

PRÓXIMA REUNIÃO

PORTARIAS

http://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/portarias/2018

Página 2

PORTARIA Nº 028/2018 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Elisângela Silva Santos Lima  para

o cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08. Art. 2º Revogadas as disposições

em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018. Carlos

Roberto Pereira  - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 029/2018 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO  O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Thaís Cristina Lima Moreira para

o cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08.Art. 2º Revogadas as disposições

em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018. Carlos

Roberto Pereira  Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 030/2018 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Claudia Maria Nogueira Xisto

Castilho para o cargo em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08. Art. 2º Revogadas

as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de

2018. Carlos Roberto Pereira  - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº 031/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO. O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria: Art. 1º Fica nomeado a Sra. Carolina Maura Neiva para o cargo

em comissão de Assessor Parlamentar II, símbolo de vencimento SVMD-08. Art. 2º Revogadas as disposições em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ouro Branco, 15 de janeiro de 2018.Carlos Roberto

Pereira - Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
Praça Sagrados Corações, 200 – Centro

36.420-000 – Ouro Branco/MG

Telefone: (31)3741-1225

Presidente: Carlos Roberto Pereira

Assinado Digitalmente pelo:

Diretor Administrativo

		2018-01-18T17:58:46-0200
	CLEBER LUIS DE OLIVEIRA:74509918615